
گزارش
 تماشاگر کنسرت »شبِ باخ« 

در تالار رودکی باشید
کنسرت »شبِ باخ« با اجرای قطعاتی کلاسیک از 
آهنگساز آلمانی، یوهان سباستین باخ شامگاه ۲۸ 
و ۲۹ آبان به رهبری سحر انزلی در تالار رودکی 

اجرا می شود.
در این کنسرت، قطعاتی از یوهان سباستین باخ 
با همراهی گروه کر و آنسامبل زهی، پیش روی 
مخاطبان قرار می گیرد. این ارکستر در مجموع 
۱۰ قطعه از باخ را برای اجرا در نظر گرفته است 
که فراز عقیلی به عنوان سولیست پیانو در قطعه 
کنسرتو پیانو ارکستر را همراهی می کند. همچنین 
فرمهر بیگلو کنسرت مایستر است. هامون قادری، 
نرگس ناجی، کاوه تسعیری، اهورا خدامی، رایین 
نورایی، نهال سجادی، مهدی منادی، هورام 
ترابی، برهان همتی و عرفان فیجان )نوازندگان 
سازهای زهی(، فرید شاهسار )نوازنده فلوت( 
و آرین قیطاسی )نوازنده ابوا( اعضای ارکستر را 
تشکیل می دهند. در گروه کر نیز آوا مدانلو، رها 
رئیس زاده، یاسمن علاماتی، صبا عطوف نیا، صبا 
دربانی، حمیده طاهری، پروین یوسفی، بهناز 
امینی، ساقی حق پرست، محمد ولیان، آرین هژیر، 
احسان تاجیک، احسان لاریجانی، کیارش مطیع 
الحق، شهاب شرفی و سروش دریایی حضور دارند.

.

 حضور گروه »همنوازان فاخته« 
در ۳ فستیوال بین المللی موسیقی

گروه همنوازان فاخته به سرپرستی و آهنگسازی 
خشایار پارسا، با هدف معرفی موسیقی اصیل 
ایرانی و مکتب منتظمیه، در سه فستیوال 

بین المللی موسیقی شرکت خواهد کرد.
این گروه در تاریخ ۲۹ آبان ۱۴۰۳ در »فستیوال 
بین المللی موسیقی قومی ووشی« در چین، سپس 
در یکم آذرماه ۱۴۰۳ در »فستیوال بین المللی 
موسیقی قومی مارکوپولو« در چین، و در نهایت در 
۱۳ آذر ۱۴۰۳ در »فستیوال بین المللی موسیقی 
 دایرا« در سن پترزبورگ روسیه به اجرای برنامه 
خواهد پرداخت. آثار ارائه شده توسط این گروه، شامل 
قطعاتی از عبدالقادر مراغه ای و آهنگسازان ایرانی دربار 
عثمانی است. علاوه بر این، قطعاتی از ساخته های 
خود گروه نیز اجرا خواهد شد. این آثار در مدهای 
راست و عشاق، که از مدهای مهم و شناخته شده 
موسیقی کلاسیک ایرانی هستند، به اجرا در می آیند 
و به معرفی این بخش از میراث فرهنگی موسیقی 

ایران در سطح جهانی کمک می کنند.

اخبار

علی کلانتری  سینمای آنلاین؛ اتفاقی که چند سالی 
است در کشور رواج پیدا کرده و قشرِ پرمشغله را هم  از 

دیدن فیلم های روز بی نصیب نگذاشته است.
با بالا رفتن سطح گرفتاری ها و همچنین دردسرهای 
روتین یک خانواده، فضا برای سرگرمی ها خود به خود 
تنگ و تنگ تر شده است و عده ای از مردم و خانواده ها به 
دلیل مشکلات روزمره، از جمله کار و نگهداری از فرزندان 
و هزار و یک مشغله دیگر شاید سال هاست که از تفریحی 
به نام »سینما« دور شده اند و دیگر نمی توانند یک شب از 
هفته، ماه و یا حتی سال را به دیدن یک فیلم در سالن های 
سینما اختصاص بدهند. البته شاید بخشی از آن هم به 

بی کیفیت بودن فیلم ها باز می گردد!
اما مدتی است فکری اندیشیده شد و عده ای از صاحبان 
فیلم های سینمایی تصمیم گرفتند پس از طی شدن 
اکران فیلم هایشان در سالن های سینما، اثر خود را برای 
مخاطبانی که موفق به دیدن فیلم در سینما نشده اند، 
در پلتفرم های نمایش خانگی اکران کنند. تصمیمی که 
مورد توجه بسیاری از مخاطبان قرار گرفت و اکران برخی 
فیلم ها در سینمای آنلاین باعث شد، کسانی که سال ها 
راهشان به سینما ختم نمی شد و از دیدن فیلم های در 
حال اکران بی نصیب بودند، دوباره با سینما از نوع آنلاین 

آشتی کنند و منتظر اکران های بعدی باشند.
البته در این مسیر مشکلاتی نیز وجود دارد؛ دانلود غیر 
قانونی این آثار و انتشار آنها در بسترهای غیرمجاز و تضییع 

حقوق صاحب اثر یکی از بزرگترین مشکلاتی است که این 
پروسه را دچار نقصان هایی کرده است البته باید این را در 
نظر بگیریم با وجود چنین مشکلاتی همچنان در سال های 
اخیر برخی از فیلم ها که در سینمای آنلاین اکران شده اند، 
فروش های میلیاردی را تجربه کرده اند و  تعداد مخاطبان 

میلیونی را به ثبت رسانده اند.
در حال حاضر بلیط سینمای آنلاین پلتفرم ها هشتاد 
هزار تومان است که این عدد در مقایسه با بلیط برخی از 
سینماها حتی گران تر در نظر گرفته شده است. اما باید 
در نظر داشته باشیم این عدد همچنان برای دیدن برخی 

فیلم ها به صرفه است. 
از آنجایی که برای دیدن فیلم در سینما معمولا به صورت 
خانوادگی مراجعه می کنیم، نه تنها بهای بلیط را باید 
بپردازیم بلکه هزینه های مازادی از جمله هزینه حمل و 
نقل و خورد و خوراک را نیز باید به آن اضافه کرد. به طور 
معمول ممکن است یک سینما رفتن برای یک خانواده سه 
نفره، حدود 7۰۰ هزار تومان خرج بردارد، در حالی که 
سینمای آنلاین در خانه فقط ۸۰ هزار تومان هزینه دارد و 
حتی محدودیتی برای تعداد مخاطب و بیننده وجود ندارد 
و شاید در برخی موارد چند خانوار به صورت همزمان 
بتوانند با یک بلیط یک اثر سینمایی را به تماشا بنشینند.

البته به این پروسه انتقاداتی نیز وارد است. از آنجا که 
صنعت سینما چند سالی است که در کشور تجاری شده و 
برای مخاطبان ذائقه سازی، آن هم به صورت زیر ساختی 

صورت گرفته، اقبال مردم برای تماشای یک اثر بیشتر به 
سوی کارهای کُمدی است و همین امر باعث شده که 
میزان بیننده و مخاطبان و متعاقباً فروش یک اثر کُمدی 
در سینما، از دیگر ژانرها بسیار بیشتر باشد. در حالی که 
اثری در مدت اکرانش توانسته بیش از ۲5۰ میلیارد تومان 
و حدود 5 میلیون بیننده داشته باشد، می تواند در شروع 
سینمای آنلاین، رقم کمتری برای تهیه بلیط برای آن 
در نظر گرفته شود. در مقابل فیلم هایی که در سینما به 
هر دلیلی مورد توجه مخاطبان قرار نگرفته است که یکی 
از دلایل آن کمبود بودجه تبلیغات، بی مهری مسئولان 
سینمایی و یا حتی بی کیفیت بوده، می تواند در سینمای 
آنلاین با تبلیغات بیشتری علاوه بر دیده شدن آن اثر، به 

فروش بیشتر آن در سینمای آنلاین نیز کمک کنند.
به طور مثال فیلم سینمایی تگزاس که در مدت اکران 
طولانی مدت خود توانسته بیش از ۲5۰ میلیارد تومان 
بفروشد، چند روزی است در سینمای آنلاین فیلیمو با 
قیمت بلیط هشتاد هزار تومانی در دسترس کاربران قرار 
گرفته است که می توانست با توجه به فروش زیادی که 
در اکران اصلی خود داشت با قیمت کمتری در دسترس 

مابقی کاربران آنلاین قرار بگیرد.
سینمای آنلاین علاوه بر مزایایی که در همین گزارش 
به آن اشاره شد می تواند بستر مناسبی برای تغییر 
ذائقه علاقه مندان به سینما باشد. شکی نیست که اکثر 
جمعیتی که به سینما می روند، این روزها صرفا یک فیلم 

کُمدی را برای مشاهده انتخاب می کنند و حاضر نیستند 
که برای دیدن یک فیلم اجتماعیِ حتی خوب و درجه 
یک، به سینما مراجعه کنند و همین باعث می شود که 
فیلم های اجتماعی خوب آن طور که باید و شاید دیده 
نشوند. پلتفرم ها می توانند با اکران آن فیلم های غیر کُمدی 
که در سینماها به دلیل وفور تعداد فیلم های کُمدی دیده 
نشده اند، پایه گذار تغییر ذائقه مردم باشند و با تبلیغ این 
آثار مردم را ترغیب کنند بدون رفتن به سینما، در خانه 
خودشان به دیدن فیلم های با ارزش تر اجتماعی بنشینند. 
هر چقدر فیلم های اجتماعی و تفکر محور درست و حسابی 
در خانه ها و خانواده ها پخش شود، می تواند فرهنگ 
عمومی را در آینده به سمت غنی شدن پیش ببرد. 
شکی نیست که فیلم های کمدی در حال حاضر نه تنها 
آورده ای برای مردم و خصوصاً نوجوانان کشور ندارد بلکه 
 در بعضی موارد باعث انحراف افکار و اخلاق و بعضی اوقات 

بدآموزی می شود.
سینمای آنلاین بستر مناسبی است ولی باید در نظر داشته 
باشیم که این فضا هم به درد سینمای امروز که به سمت 
انحصارطلبی و تجاری شدن پیش می رود، دچار نشود. 
باید از این فضا برای ارتقای فرهنگ و بازگشت ذائقه مردم 
استفاده کرد و فضای آن را از تبدیل شدن به فضای تجاری 
و بیزینسی دور کرد تا بلکه بتوان در جامعه ای که این 
روزها تا حدود زیادی به هجو دیدن علاقه زیادی پیدا 

کرده، حرفی برای گفتن داشت.
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 سینمای آنلاین؛ بستری مناسب برای بازگشت 

روزهای پرفروغ سینمای اجتماعی

رئیس سازمان سینمایی در احکامی جداگانه معاونان ارزشیابی و نظارت، توسعه 
مدیریت و منابع و مدیر عامل موسسه سینما شهر را معرفی کرد.

بر اساس احکام صادره از سوی رائد فریدزاده رئیس سازمان سینمایی، روح الله 
حسینی به عنوان معاون جدید ارزشیابی و نظارت، مهدی شفیعی معاون توسعه 
مدیریت و منابع  و حبیب ایل بیگی مدیرعامل موسسه سینما شهر معرفی شدند.
علاوه بر این اصغر فارسی نیز به عنوان مشاور راهبردی رئیس سازمان سینمایی 
معرفی شد. در این احکام همچنین از خدمات و زحمات حبیب ایل بیگی معاون 
سابق ارزشیابی و نظارت، اصغر فارسی معاون سابق توسعه و مدیریت و منابع 
سازمان سینمایی و نیز هاشم میرزاخانی مدیرعامل سابق موسسه سینما شهر 

تقدیر و تشکر شد.
در بخشی از حکم فرید زاده به روح الله حسینی معاون ارزشیابی و نظارت آمده: 
امید است در راستای اهداف کلان و رویکردهای دولت چهاردهم به منظور ایجاد 
وفاق ملی با تقویت فضای تعامل و اعتماد متقابل اهالی سینما، زمینه های 
مساعدی برای تولید ارزنده را فراهم نموده و گام های موثری برای شکوفایی  و 

بروز استعدادهای جوان کشور بردارید. ایجاد فضایی سالم و با نشاط و توجه ویژه 
به منزلت اجتماعی سینماگران و خانواده بزرگ سینما از جمله اولویت های این 

معاونت به شمار آید.
همچنین در بخشی از حکم رئیس سازمان سینمایی به مهدی شفیعی 
معاون توسعه و منابع با تاکید بر بهره گیری از همه ظرفیت ها و امکانات 
سازمان و موسسات تابعه در تحقق اهداف و سیاست های دولت چهاردهم 
در حوزه سینما و تعمیق وفاق ملی، آمده است: ضرورت تحول در سازمان 
سینمایی و بازنگری ساختار برای بهبود فرآیندها، تحقق ماموریت ها، تعالی 
وضعیت سینمای جمهوری اسلامی در عرصه ملی و بین المللی و همچنین 
 بهبود و ارتقای وضعیت کارکنان، از جمله مهم ترین ماموریت های 

مورد انتظار است.

رئیس سازمان سینمایی در بخشی از حکم حبیب ایل بیگی مدیر عامل سینما 
شهر، استفاده از فناوری های روز در زیرساخت های هنر هفتم را یادآور شده و 
نوشته است؛ کمک به راهبری مدیریت توسعه زیر ساخت سینما، ارتقای فناوری 
نوین صنعت سینما، روز آمد سازی و استمرار فعالیت سینمایی کشور به ویژه 
در حوزه احداث سالن های نمایش و سینما، از جمله مهم ترین ماموریت های 

این موسسه خواهد بود.
سیدروح  الله حسینی عضو هیأت علمی دانشگاه تهران و دانشیار گروه مطالعات 

اروپا در دانشکده مطالعات جهان است.
مهدی شفیعی دارای مدرک دکتری پژوهش هنر، کارشناسی ارشد کارگردانی، 
کارشناس مهندسی عمران بوده و پیش از این مسئولیت هایی چون معاون اجرایی 
انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان خبرگزاری 
جمهوری اسلامی، مدیر عامل و عضو هیأت مدیره موسسه فرهنگی مطبوعاتی 
ایران، مدیر مسئولی روزنامه  ایران و مدیر کلی دفتر مطالعات و دانش سینمایی 

سازمان سینمایی را برعهده داشته است. 

انتصابات جدید در سازمان سینمایی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
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2992465445 صادره  كرمان فرزند اكبر در ششدانگ  يكباب خانه  به 
مساحت 172 مترمربع پلاك شماره 2955 فرعي از 20 اصلي واقع در  بخش6 
حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان قائم آباد بلوار سردار شهيد 
سليمانی كوچه 24 بعد از چهاركوچه خريداري از مالك رسمي آقاي علی ايلاقی 
حسينی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1816024

 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/8/12                               
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/27

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078013215 هيات دوم  تصرفات 
مالكانه بلامعارض  خانم نصرت ميرآبادي به شناسنامه شماره 646 كدملي 
3110395371 صادره بم فرزند رضا در ششدانگ  يكباب خانه  به مساحت 
248.05  مترمربع پلاك شماره 18365 فرعي از 3968 اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاك 128 فرعي از اصلي مذكور  واقع در بخش2 حوزه ثبت ملك 
منطقه دو كرمان  آدرس كرمان سرآسياب فرسنگي خيابان احمدي كوچه 
1 كوچه قدمگاه خريداري از مالك رسمي آقاي حسين حسينی پور محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1816039

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/8/12                               
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/27

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهی موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11007385-11007384 مورخه 1403/07/30هيات 
قانون مذكور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی 
اعظم فسنقری و مهدی حاج شمسائی فرزندان رضا و يحيی بالمناصفه 
ششدانگ يك باب ساختمان به مساحت 157.75 مترمربع پلاك 6545 
فرعی مجزی شده از پلاك 3320 فرعی از 162 اصلی واقع در بخش 
3 سبزوار  خريداری از محل مالكيت مالك رسمی زهرا عباس آباد عرب 
محرزگرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتيكه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايندبديهی است درصورت انقضای مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد )م الف 403/531(
شناسه آگهی 1826833

تاريخ انتشار نوبت اول:     1403/08/27
تاريخ انتشار نوبت دوم :     1403/09/12

علي آب باريكی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024003762 مورخ 1403/7/16 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهرري تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضي  خانم اشرف 
فاتحي به شناسنامه شماره 1264 كد ملي 0491509723 صادره از شهرري فرزند 
سعد اله در ششدانگ يك قطعه زمين با بناي احداثي در آن به مساحت 42/46 متر 
مربع پلاك شماره 2 فرعي از 199 اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملك شهرري 
خريداري بموجب قولنامه عادي و با توجه به كد 977 مجموعه بخشنامه هاي ثبتی از 
مالكيت محمد رسولي فروغ زمان رسولي بانو درخشنده رسولي و بانو ملوك رسولی  محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/8/12
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/8/27

م الف 1080
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرری

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاك اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 140360302026008164 مورخ 1403/5/7 هيات اول /

دوم موضوع  قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد واملاك شمال اصفهان  تصرفات علی رفيعی  به 
شماره شناسنامه 1867 كد ملی 1288320892 صادره   فرزند مصطفی نسبت به 
شش دانگ يك باب  ساختمان به مساحت 188.25 متر مربع پلاك شماره 31 فرعی از 
14874 اصلی  واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان طبق 

مالكيت متقاضی سند الكترونيكی 140220302026007082 محرز گرديده است 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در 
صورتيكه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضايی تقديم نمايد، بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/27

شناسه آگهی 1818149
حسين زمانی علويجه
رئيس ثبت اسناد و املاك

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360310016005202 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك محمود آباد تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم خديجه زوری فرزند امراله 
بشماره شناسنامه 2039 صادره از تربت جام در ششدانگ يك قطعه 
زمين با بنای احداثی )كاربری مسكونی( به مساحت 220.90 مترمربع 
پلاك 321 فرعی از 40 اصلی بخش 10 واقع در بونده خريداری از 
مالك رسمی آقای اصغر باقری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول 
: 1403/08/12تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/27./ شناسه 

آگهی 1818104
مهدی آزاد - رئيس ثبت اسناد و املاك محمودآباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه بالا افراکتی پلاک ۱۵ اصلی بخش ۱۶ 

۶۱ فرعی بنام آقای سعید یزدیان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه که مقدار ۵0 سیر مشاع از 2۴0 سیر ششدانگ از کل عرصه 
موقوفه میباشد به مساحت ۱۵7.۵0  متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای 

سید مرتضی موسوی اریمی مالک رسمی 
۶۱ فرعی بنام آقای احمد رضا گل محمدی نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه که مقدار ۵0 سیر مشاع از 2۴0 سیر ششدانگ از کل 
عرصه موقوفه میباشد به مساحت ۱۵7.۵0 متر مربع خریداری مع الواسطه از 

آقای سید مرتضی موسوی اریمی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 
اول ۱۴0۳/08/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/08/27./ شناسه آگهی 

۱8۱7۳72
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه دستکنده کلا پلاک 2۴ اصلی بخش ۴ 

۱202 فرعی بنام آقای حمید پوررجب سارزی نسبت به ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت ۱۴8.90 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای محمد 
علی اسلامی مالک رسمی. ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 
منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/08/۱2 تاریخ انتشار نوبت 

دوم ۱۴0۳/08/27 ./ شناسه آگهی ۱8۱7۱78
مرتضی قاسم پور 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه بالاملک کلا پلاک ۵۳ اصلی بخش ۱۶ 

۱۵8۶ فرعی بنام خانم سیده مریم حسینی نسبت به ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۱۵9.90 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای علی بابا عباسی 
مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 
می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/08/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم 

۱۴0۳/08/27 ./ شناسه آگهی۱8۱72۳2
مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک 2۶ اصلی بخش ۱۶ 

8۴2۶ فرعی بنام آقای بهمن رنجبر گل افشانی نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱۱9٫8۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از 
آقای بهنام روحانی جمنانی مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار ،آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار نوبت اول 
۱۴0۳/08/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/08/27./ شناسه 

آگهی۱8۱7۴8۱
مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


